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Üniversitemiz Moda Tasa-
rım Programı ve Litvanya Uy-
gulamalı Bilimler Üniversitesi 

“HAND by HAND&ELELE” temalı 
2018-2019 Akademik yılı ortak mezu-
niyet projesi hazırladılar. 
Uluslararası boyutta planlanan bu 
projede Litvanya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi 11 adet “İstanbul” temalı 
koleksiyon hazırladı. Koleksiyon Tür-
kiye’de 07.05.2019 tarihinde İstanbul 
Aydın Üniversitesi Salonlarında sektör, 

veli ve akademisyenlere defile ile sunu-
larak büyük beğeni topladı.
Litvanya’da ise 16.05.2019 tarihin-
de APKALBOS moda organizasyo-
nu içinde hazırlanan; İstanbul Aydın 
Üniversitesi Moda Tasarım  Progra-
mı’nın 11 adet “Litvanya” temalı ko-
leksiyonu sunularak büyük alkış ve 
beğeni topladı.
Her yıl düzenlenen APKALBOS moda 
organizasyonuna “Moda Tasarım” tek-
rar davet edildi.

Moda Tasarım Programı Litvanya’da Defilede
HAND by HAND & ELELE
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Moda Tasarım ve Grafik Tasarım Programının  
Ortaklaşa Düzenlediği ‘Tasarım ve Teknoloji’ Paneli

Tasarım Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Nihal BOLKOL önderliğinde, 
Moda Tasarım ve Grafik Tasa-

rım Programı ortaklığında “Tasarım ve 
Teknoloji Paneli” gerçekleştirildi. Mo-
deratörlüğünü Grafik Tasarımı Program 
Başkanı Öğr. Gör. Sevgi YILMAZ’ın 
yaptığı ‘Tasarım ve Teknoloji’ Paneli ka-
tılımcıları  Tasarımcı, Karikatürist Öğr. 
Gör. Bülent ARABACIOĞLU,  Tasarım-
cı Kerim DÜNDAR, Tasarımcı, Sürekli 
Eğitim Koordinatörü Fatih AYTEKİN 
alanlarında uzman oldukları konular-
da bulundukları paylaşımla öğrencilere 
katkı sağladılar.
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Kostüm 
Tarihi 
Moda 

Tasarımları

Moda Tasarım Programı 2018-2019 Akademik Yılı Yılsonu Sergisi
E Blok Moda Metropolde 7 Mayıs 2019 Tarihinde Gerçekleştirildi

Moda Tasarım Programı 2018-2019 aka-
demik yılı yılsonu sergisi E Blok Moda 
Metropolde 7 Mayıs 2019 tarihinde Moda 

Tasarım öğrencilerimizin yıl boyunca yapmış ol-
dukları derslerdeki tasarımlarının sunumlarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

İç Giyim Tasarımları

Temel 
Sanat 
Eğitimi

Kalıp Hazırlama Mezuniyet ProjesiModa Enstelasyonu 

Dikim Teknikleri 
Organizer 
Tasarımları
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Mezuniyet  Projesi Finali

Moda Tasarım Programı 
HAND by HAND & ELELE İstanbul Koleksiyonu

Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğr. Gör. H. Nurperi SAYIN, Hikmet 
Kurşunoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrencilerine İstanbul 
Aydın Üniversitesi Hakkında Bilgilendirmelerde  Bulundu.

Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğr. Gör. H. 
Nurperi SAYIN, Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerini, İstanbul Aydın Üniver-

sitesi hakkında bilgilendirmeler yaparak, üniversite 
tanıtım materyalerini  katılımcılarla paylaştı.
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Öğr. Gör. Tuba YILMAZ ve Öğr. Gör. Sevgi YILMAZ 
Yeni Zamanlar ve Halkla İlişkiler Sempozyumu’nda 
Bildiri Sunumu Gerçekleştirdi

Grafik Tasarımı Programı Öğr. Gör. Meltem YENER TANRIVERDİ
Uluslararası 4. Avrupa Bilim, Sanat ve Kültür Konferansı’nda 
Bildiri Sunumu Gerçekleştirdi

25-26 Nisan 2019 tarihleri 
aralığında, Anadolu Üni-
versitesi İletişim Bilimleri 

Fakültesi ev sahipliğinde Prof. 
Dr. Alâeddin ASNA anısına 
“Yeni Zamanlar ve Halkla İliş-
kiler Sempozyumu” gerçekleşti-
rildi. 

Ana teması “Post-truth” olarak 
belirlenen sempozyuma, İstan-
bul Aydın Üniversitesi, Ana-
dolu Bil Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Elemanlarından Öğr. 
Gör. Tuba YILMAZ ve Öğr. 
Gör. Sevgi YILMAZ, “Gerçeklik 
Ötesi Çağda, Marka Fanatizmi: 
Kuramsal Bir Analiz” başlıklı 
bildiri sunumuyla katılım sağ-
ladılar.

Grafik Tasarımı Programı Öğr. Gör. Meltem 
YENER TANRIVERDİ, Uluslararası 4. 
Avrupa Bilim, Sanat ve Kültür Konferansı 

(ECSAC’2019 – Antalya) International 4th Euro-
pean Conference on Science, Art & Culture (EC-
SAC’2019 - Antalya) bildiri sunumu gerçekleştirdi.

18-21 Nisan 2019 tarihleri aralığında, “Uluslara-
rası 4. Avrupa Bilim, Sanat ve Kültür Konferansı 
(ECSAC’2019 – Antalya) ev sahipliğinde yapılan 
konferansta bidiri sunumu gerçekleştirildi. 
İstanbul Aydın Üniversitesi, Anadolu Bil Meslek 
Yüksekokulu Öğretim Elemanlarından Öğr. Gör. 
Meltem YENER TANRIVERDİ, “Sanat Galerileri-
nin Görsel Algılama ve Estetik Değerler Bakımın-
dan Eser Algısına Etkisi” başlıklı bildiri sunumuy-
la katılım sağladı.
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Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğr. Gör. H. Nurperi Sayın Hikmet 
Kurşunoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
‘Mesleki Fark Yaratmak’ Konulu Seminer Verdi

Tiyatro Oyuncusu Özgür Özgülgün 
Çocuk Gelişimi Program Öğrencilerine 
“Masal Atölyesi Teknikleri” Konulu 
Seminer Konuğu Oldu

Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde Ço-
cuk Gelişimi Program 

Başkanı Öğr. Gör. H. Nurpe-
ri SAYIN Hikmet Kurşunoğlu 
‘Mesleki Fark Yaratmak’ konulu 
seminer verdi. MEETKAP (Mes-
leki Eğitim Kariyer Programı) 
kapsamında davet alan Sayın, 
öğrencilerin konuya çok ilgili 
olması karşısında, alan hassa-
siyetini göz önüne aldığımızda, 
gençlerin gelecek planlaması ve 
mesleki fark yaratması konusun-
da bu projenin çok önemli ve et-
kili olduğunu açıkladı.

Tiyatro Oyuncusu Özgür ÖZGÜLGÜN Çocuk 
Gelişimi Program öğrencilerine, 18.04.2019 
tarihinde İ.A.Ü. Florya kampüsünde “Masal 

Atölyesi Teknikleri” konulu seminer konuğu olarak   
unutulmaz anlar yaşattı.
Sayın Özgür ÖZGÜLGÜN, bütün insanlığın ortak 
düşü olan masalların, nesilden nesile aktarılmış 
ve bireylere çocukluktan itibaren yaşanılan sorun-
lar karşısında çözüm yolları bulması, değerlerini 
öğrenmesi, iyiye ve doğruya yönelmesi açısından 
eğitici olduğunu anlatırken;  kendi çocuk edebiyatı 
deneyimlerini örnekleyerek açık-
laması konuya heyecan kattı. Bu 
bilgi verici konuşma için Çocuk 
Gelişimi Program Başkanı Öğr. 
Gör. H. Nurperi SAYIN Özgür 
Özgülgün’e ve etkinliğin düzen-
lenmesindeki katkılarından dolayı 
Öğr. Gör. Aksel KAHRAMAN’a ve 
katılımcılara teşekkürlerini iletti.
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“Çocukluğumdan Bir Gün” Adlı Etkinlik 
Çocuk Gelişimi Program Öğrencileri Tarafından Düzenlendi

İnsan yaşamının her döneminde karşımıza çıkan 
oyun, anılarımızı zenginleştiren, dostlukları pe-
kiştiren, gelişimleri destekleyen yanıyla bizleri 

eğitir ve eğlendirir. Oyun; insanı birbirine yaklaş-
tıran sihirli gücüyle eğitim ve öğretimde önemli bir 
yere sahiptir… Bu güçten kaynaklı ‘Çocukluğum-
dan Bir Gün ‘ adlı etkinlik Çocuk Gelişimi Program 
öğrencileri tarafından düzenlendi.
Etkinliğin dikkat çekici bir özelliği, program öğren-
cilerinin çeşitli derslerde aldıkları eğitimi uygulama-
ya dökebilmeleri oldu. Drama’dan masal anlatımına, 
çocukluk yıllarını çağrıştıran sokak oyunlarından 
günümüz oyunlarına, her yaşa hi-
tap eden oyun gruplarıyla  büyük 
küçük herkesi kucaklayan bir et-
kinlik oldu. Etkinliğin bir başka 
dikkat çeken yönü, öğrencilerin 
‘Eğitimde Araç Gereç Geliştirme’ 
dersinde yaptıkları eğitici mater-
yalleri kullanması oldu. Öğrenci-
lerin başarısı alkışa değerdi… 
Etkinliğe katılan konuklar, ve-
liler, öğrenciler ve öğretim ele-
manları birbirleriyle kaynaşarak 
çok eğlenceli bir gün yaşadı… 
Günün zenginleşmesine büyük 
katkı sağlayan Tiyatro sanatçısı 
Özgür ÖZGÜLGÜN’ün masal 
anlatımı çocukları adeta büyü-
ledi, Öğr. Gör. Oya Aylin BÜYÜKBAYRAM ve Öğr.
Gör. Özgün BERK’ün müzik çalışmalarıyla etkin-
liğe renk kattı. Çocuk Yoga eğitmeni Hatice Eslem 
KAYA’nın İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu Bil 
Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Program me-
zunu olarak yer alması ayrıca gurur vericiydi.
Tüm katılımcılar çocukluğundan bir gün yaşadı… 
Anılar canlandıkça… ‘Çocukluğum çok güzeldi’ di-
yebilmek daha da güzeldi.

Çocuk Gelişimi Programı ve öğrencileri 
“Çocukluğumdan Bir Gün”

Kaplanma karşılaşma... Kapanış muhteşem oldu.

… çok yorulduk şimdi dinlenme zamanı.

Drama ile eğlenerek, öğreniyoruz.

Ormanda yürüyüş anı...
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Ünlü tiyatro sanatçısı Özgür ÖZGÜLGÜN ile 
çocuklar “Masal evi” nde keyifli anlar geçirdi.

İp atlamak beceri ister. Oyunun yaşı yok.

Oyunda rekabet tatlı bir 
heyecana dönüştü.

Acaba çadırdan daha hangi          
oyun çıkacak.

Nasıl özlemişiz  
“Misket Oyunu”nu

“Cup Game” le ritimde 
de çok iyiydik.

Müzik ve ritim öğrenmenin 
en eğlenceli hali  

 H. Eslem KAYA’dan 
çocuk yoga etkinliği
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Çocuk Gelişimi Programı Tarafından Düzenlenen “Otizm Günlüğü” 
Konulu Seminerde Konuklar Rabia Aytek ve Annesi Canan Aytek Oldu

Tüm dünyada otizm konusunda farkındalık ya-
ratmak ve otizm ile ilgili sorunlara çözüm bul-
mak amacıyla Birleşmiş Milletler tarafından 2 

Nisan “Dünya Otizm Farkındalık Günü” olarak ilan 
edilmiştir. Nisan Ayı’nda “Otizm Farkındalık Ayı” çer-
çevesinde tüm dünyada otizm ve otizmli bireylerin 
toplumsal yaşama katılımı konusunda farkındalığın 
ve duyarlılığın artırılmasına yönelik çalışmalar ger-
çekleştirilmektedir. 
Bu çalışmalar kapsamında, Çocuk Gelişimi Progra-
mı tarafından “Otizm Günlüğü” konulu seminer, 18 
Nisan 2019 tarihinde üniversite kampüsünde düzen-
lendi. Seminer konuklarımız,  Rabia AYTEK ve annesi 
Canan AYTEK oldu…
Program Başkanı Öğr. Gör. Sayın H. Nurperi SAYIN, 
müziğin ve doğru eğitimin bir insanın hayatında nasıl 
mucizeler yarattığını bize gösteren Sevgili Rabia Ay-
tek, özverili çalışmalarından dolayı annesi Canan Ay-
tek’e ve etkinliğin düzenlenmesindeki katkılarından 
dolayı Öğr. Gör. Aslan AYDOĞAN’a ve katılımcılara 
teşekkürlerini iletti.

Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğr. Gör. H. Nurperi SAYIN Pendik Rauf 
Dektaş Mesleki ve Teknik Lisesi’nde Bölüm Tanıtımı Yaptı

Pendik Rauf Dektaş Mesleki ve Teknik Lisesi son sınıf öğren-
cilerine Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğr. Gör. H. Nur-
peri SAYIN 13 Mayıs 2019 günü bölüm tanıtımı yaptı. Ge-

leceğe hazırlanan gençlerin yoğun ilgisi memnuniyet verici oldu.
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Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı Öğretim Elemanı ve Öğrencileri 
IDEX Ağız ve Diş Sağlığı Cihazları Fuarı’na Katıldı

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı Elektrik Elektronik Mühendisi 
Metin YURTSEVER’le Validasyon ve Verifikasyon Semineri Düzenledi

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı Düzelediği Kalibrasyon Eğitimi
Sonunda Sertifikalarını Sınavda Başarılı Olan Öğrevcilere Verdi

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı’nda bu-
lunan öğretim elemanı ve öğrenciler 11 Nisan 
2019 tarihinde CNR fuar merkezinde gerçek-

leştirilen IDEX Ağız ve Diş Sağlığı Cihazları Fuarına 
katıldı. Öğrencilere diş hastanelerinde kullanılan biyo-
medikal cihazları tanıma imkânı sunuldu.

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
Programı’nın 3 Mayıs 2019 ta-
rihinde D blok Mavi Salonda 

düzenlemiş olduğu seminere Elektrik 
Elektronik Mühendisi Metin YURT-
SEVER katılmıştır. Metin Bey öğren-
cilere validasyon ve verifikasyon hak-
kında bilgiler vermiştir. Kendisine 
teşekkür ediyoruz. 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı’nın her 
hafta düzenlemiş olduğu Kalibrasyon eğitim-
lerinin sonuna gelinmiş ve eğitime katılan öğ-

renciler sınava tabi tutulmuş. Sınavdan başarılı olan 
öğrencilere 10.05.2019 tarihinde D blok mavi salonda 
Dr. Öğr. Üyesi Güven ÖZDEMİR ve Mehmet CANAY 
tarafından sertifikaları verilmiştir.
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğrencileri Avrupa’nın En İyi 3 
İletişim Ajansından Birine; desiBel’e Ziyaret Gerçekleştirdi

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrenci-
leri, 30 Nisan 2019 tarihinde, programın dış 
paydaşlarından ve sektörel işbirliği yapılan 

kuruluşlardan desiBel Ajans’a ziyarette bulundular. 
Öğrenciler için farklı bir deneyimin yaşandığı bu ziya-
ret her iki taraf açısından önemli kazanımlar ve farklı 
açılımlar sağladı.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Cihan BECAN’ın koordinatörlüğünde ve eşliğin-
de gerçekleşen bu teknik ziyaret kapsamında öncelikle 
desiBel Ajans Kurucu Ortağı ve Başkanı Sayın Mustafa 
Kutlay ile bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda med-
ya dünyasındaki son durum, müşterilerle yapılan ça-
lışmalar, halkla ilişkilerin günümüzdeki oynadığı rolü 
konuşuldu. Ardından desiBel Ajans Genel Müdürü ile 

öğrenciler arasında bire bir görüşme yapıldı ve çeşit-
li tavsiyeler alındı. Sonrasında ajans içi yapılanmanın 
daha iyi anlaşılabilmesi için ajans çalışanları ile bir araya 
gelindi ve yaptıkları çalışmalar hakkında konuşuldu. 

İDA (İletişim Danışmanlığı Şirketleri Derneği) ve 
IPRA (Uluslararası Halkla İlişkiler Derneği) üyesi olan 
desiBel Ajans, Türk basınının ve iletişim sektörünün 
deneyimli iki ismi Mustafa Kutlay ve Gökay Çako ile 
yaklaşık 7 yıldır pazarlama iletişimi, etkinlik ve or-
ganizasyon hizmeti veren Dipnot’un kurucuları Atıl 
ÜNAL ile Burak KORUCU’nun bir araya gelmesi ile 
kurulmuştur. Avrupa’nın en iyi 3 yeni ajansından biri 
olan desiBel’in müşterileri arasında Türk Hava Yolları, 
Profilo, Siemens, Emaar, TetraPak, Huawei, Sabancı 
Vakfı, Kent yer alıyor.
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Dr. Öğr. Üyesi Cihan Becan’ın Danışmanlığında  
Muratbey Burgu ile Reklam Zamanı Yarışması Birinciliği

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğrencilerinden 
Sokak Esnafları Sergisi

Muratbey, Uşak Üniversi-
tesi işbirliğiyle üniver-
site öğrencilerine yöne-

lik “Muratbey Burgu ile Reklam 
Zamanı” yarışması düzenledi. 
Türkiye’de iletişim eğitimi gören 
tüm üniversite öğrencilerin baş-
vurularına açık olan yarışmada 
öğrenciler, Muratbey Burgu için 
reklam fikri, slogan, kampanya 
ana görseli ve etkinlik planlama-
sını içeren bir reklam kampanyası 
hazırlamaları istendi. Yarışmada 
İletişim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Cihan Becan’ın danışmanlığında 
“En Burgulu Anlar” reklam kam-
panyası ile Reklamcılık Bölümü 
4. Sınıf öğrencileri Bahar Kılıç ve 
Beyza Saraç 24 Nisan 2019 tari-
hinde, İstanbul Aydın Üniversite-
si’ni başarıyla temsil ederek, Tür-
kiye’nin önde gelen üniversiteleri 
arasından sıyrılıp 1. oldular.

‘Burgu ile Reklam Zamanı’ yarış-
masının jürileri arasında sektö-
rün önde gelen isimleri yer aldı. 
Reklamcılık sektörünün başa-
rılı isimlerinden İlancılık Ajans 
Eş Başkanı ve Reklamarkası TV 
programı yapımcısı-sunucusu 
Ender Merter, Marketing Tür-
kiye Dergisi Genel Yayın Yö-
netmeni Günseli Özen, Genna 
Reklam Ajansı Başkanı ve Eko-
türk TV Soyut Şeyler Ekonomisi 
sunucusu A. Selim Tuncer, Aris-
to İletişim Ajans Başkanı Çınar 
Ergin, Aklı Fikri Sosyal Medya 
Ajans Başkanı İlker Müftüoğlu 
jüri koltuğuna bulundu. Jüride 
ayrıca Muratbey Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Recai Erol, 
Muratbey Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat Erol, Muratbey İletişim ve 
İş Geliştirme Direktörü Gülnur 
Uluğ yer aldı.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri, 
temel fotoğrafçılık dersinde aldıkları teorik bil-
gileri uygulamaya geçirmek, yaratıcılıklarını ve 

becerilerini geliştirmek ve fotoğrafçılığı sahada pratiğe 
dönüştürmek amacıyla bir fotoğraf sergisi düzenledi. 
“Sokak Esnafları” temalı bu sergi, Dr. Öğr. Üyesi Cihan 
Becan ve Öğr. Gör. İbrahim Yoğurtçu’nun koordinatör-

lüğünde 16 Nisan 2019 tarihinde, D Blok Fuaye alanın-
da yapıldı.
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı 1. Sınıf öğrencile-
rinin yaklaşık 1 ay süren çalışmaları sonucunda hazır-
lanan serginin açılışı ABMYO Müdür Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Güven Özdemir, Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Cihan Becan, Program 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Evrim Karafes, Öğr. Gör. 
İbrahim Yoğurtçu ve tüm program öğrencilerinin katı-
lımlarıyla gerçekleştirildi.
Dijital çağın insanlara unutturduğu, yüz yüze edilen 
sohbetlerin bırakıldığı dijitalleşen hayatta hatırlanması 
gereken ilet(iş)mek gerçeği bu sergi aracılığıyla tekrar 
ifade edilmiş oldu. Sergide öğrenciler ayrıca, sokaklarda 
sürekli karşılaştığımız sokak esnaflarının ruh hallerini, 
insanlarla kurduğu iletişimi, onların dünyasından kendi 
bakış açılarıyla sunma imkânını elde ettiler.
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı “Bir Sosyal Uzlaşı Aracı Olarak 
Halkla İlişkiler Çalıştayı’nda Yer Aldı

Dr. Öğr. Üyesi Cihan Becan’ın en son makalesi 
New Media e-Journal Dergisinde Yayımlandı

İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ile İAÜ Top-
lumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (TARMER) ortaklığıyla 02 Mayıs 2019 Per-
şembe günü, İstanbul Aydın Üniversitesi’nde gerçek-
leştirilen “Bir Sosyal Uzlaşı Aracı Olarak Halkla İliş-
kiler ve Toplumsal Etik” çalıştayına Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Programı olarak Dr. Öğr. Üyesi Cihan Becan 
ve Öğr. Gör. Evrim Karafes de davet edildi.

İki oturumlu gerçekleşen çalıştayın ilk oturumun-
da, kamu yararının gözetilmesinde halkla ilişkilerin 
önemi, sosyal sorumluluk bilinci ve kurumsal vatan-
daşlık ve sosyal uzlaşı sürecinde kamusal katılım ko-
nuları görüşüldükten sonra, ikinci oturumda halkla 
ilişkiler mesleğinin sosyal saygınlığı, halkla ilişkiler 
ve medya ilişkisinin etik boyutu, halkla ilişkilerde 
kurum ve toplum çıkarları ikilemi tartışıldı.

Üniversitemiz ABMYO Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Programı’ndan Dr. Öğretim Üyesi 
Cihan Becan’ın, Ghon-

cheh Eaghanioskoui ile yapmış 
olduğu “The Effect of Instagram 
as a Conspicuous Consumption 
Tool on Purchasing Motivations: 
A Field Survey on Consumers 
Living in Iran” başlıklı çalışma-
sı New Media e-Journal (Vol:3, 
No:2) adlı dergide, Mayıs sayı-
sında yayımlanmıştır. 
Araştırma süreci yaklaşık 1,5 ay süren, İranlı tüke-

ticilere yönelik yapılan çalışmada, çok geniş olması 
nedeniyle karşılaşabilecek zorluk göz önüne alınarak 

bir alanda çalışma yapılmasına 
karar verilmiştir ve Instagramda 
da sıklıkla kullanılan hazır giyim 
sektörü üzerine uygulama yapıl-
mıştır. Bu çalışmada günümüzde 
en çok kullanılan sosyal medya 
aracı olarak Instagram’ın, tüke-
ticilerin satın alma sürecini nasıl 
etkilediğini ve marka ile tüketici 
arasındaki ilişkiyi nasıl belirledi-

ğini irdelemek amacıyla hareket edilmiştir.
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Mimari Restorasyon Programı Öğrencileri Alçı Oyma Tekniği ile Yaptıkları 
Çalışmalar Halit Aydın Kampüsü D Blok Fuaye Alanında Sergilendi

Mimari Restorasyon Programı Küçükçekmece Anaokulu Öğrencilerini ve 
Öğretmenlerini 23 Nisan Haftasında Konuk Etmiştir

Mimari Restorasyon Programı’nın İstanbul’un Tarihi Çeşmeleri ve 
Restorasyon Önerileri Temalı Poster Sergisi Açılışı Yapıldı

Alçı oyma tekniği ile ilgili, program öğrenci-
lerimizin yaptıkları çalışmalar Halit Aydın 
Kampüsü D Blok Fuaye alanında sergilen-

miştir. Serginin açılışına, emeği geçen öğretim ele-
manlarımız ABMYO Müdürümüz Prof Dr. Mustafa 
ÇIKRIKÇI, Koordinatör Öğr. Gör. Murat ÖZMEN, 
Yüksekokul sekreterlerimiz Ayşe ŞAN, Sibel DO-
ĞAN ve öğrencilerimiz  katılmışlardır.

Mimari Restorasyon Prog-
ramı, Küçükçekmece Be-
lediyesi işbirliği ile, Kü-

çükçekmece Anaokulu 6 yaş grubu 
öğrencilerini ve öğretmenlerini Mi-
mari Restorasyon Atölyesinde, 23 Ni-
san haftasında konuk etmiştir. Minik 
sanatçılar, kuruboya resim yaparak 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı hakkındaki  duygularını ka-
ğıda döktüler. Ayrıca çini karo boya-
ması yaptılar, sertifikalarını aldılar. 

Mimari Restorasyon 
Programı Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Fatma SE-

DES’in yürütücülüğünü yaptığı, 
İstanbul’un Tarihi Çeşmeleri ve 
Restorasyon Önerileri temalı, 
öğrenci projelerini içeren poster 
sergisi açılışını İAÜ Halit AY-
DIN Kampüsü, D Blok Fuaye 
alanında Bölüm Hocalarımız, Y. 
Mimar Öğr. Gör. Bülent BOL-
KOL, Öğr. Gör. Ahmet Muham-
med NACAR ile birlikte yap-
mışlardır.
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Mimari Restorasyon Programı 
Öğretim Görevlisi Dilek TEZCAN, 
Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Tarafından Düzenlenen,  
Disiplinlerarası Ulusal Karma Sergi’ye 
Turkuaz Zemin Üzerine  
Beyaz Oyma ile Katılmıştır

Mimari Restorasyon Programı 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma SEDES’in 
Yürütücülüğünde Florya 
Şenlikköy Çeşmesi’nin 
Restorasyonu Gerçekleştirilmiştir

Mimari Restorasyon Programı 
Geleneksel El Sanatları 
Öğr. Gör. Dilek Tezcan, 
El Sanatları Derneği, Şebinkarahisar 
Kaymakamlığı ve Belediyesi ile 
Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Tarafından Düzenlenlenen 
Uluslararası Davetli Karma Sergi’ye 
Eser Vererek Katılmıştır

Mimari Restorasyon Programı kapsamında, 
yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Fatma SE-
DES’in yaptığı Restorasyon Projesi dersin-

de, öğrencilerin  rölöve, restitüsyon ve restorasyon 
projesini yaptıkları Florya Şenlikköy Çeşmesi’nin 
restorasyonu İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan gerçekleştirildi. Öğrencilerin farkındalık yaratan 
projeleri semt sakinleri tarafından takdirle karşılandı.
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Mimari Restorasyon Programı Geleneksel El Sanatları II Dersi Kapsamında 
Öğrencilerin Yaptıkları Bakır Rölyef Çalışmaları Sergilendi

Mimari Restorasyon Programı 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı Etkinlikleri Kapsamında Galatasaray, Beşiktaş ve Fenerbahçe 
Spor Kulüplerinden Bazı İsimlerle Söyleşi Düzenledi

Düzenlemesini Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma SEDES, Öğr. Gör. Bülent 
BOLKOL ve Öğr. Gör. Dilek 

TEZCAN’ın yaptığı, Geleneksel El Sa-
natları II Dersi kapsamında öğrencilerin 
yaptıkları bakır rölyef çalışmaları İAÜ 
Halit AYDIN Kampüsü D Blok Fuaye 
alanında sergilenmiştir. Sergiyi Anadolu 
Bil Meslek Yüksekokulu Müdürü Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIK-
ÇI, Koordinatör Murat ÖZMEN, bölüm 
hocalarımız, Bölüm Başkan Yardımcı-
sı Y. Mimar Bülent BOLKOL ve dersin 
yürütücüsü Dilek TEZCAN birlikte aç-
mışlardır. Çalışmalardan Türk bayrağı 
ve ABMYO Logosu ilgi çekmiş ve diğer 
çalışmalar da takdir toplamıştır.

Düzenlemesini Dr. Öğr. Üyesi Fatma SEDES, 
Öğr. Gör. Bülent BOLKOL ve Öğr. Gör. Di-
lek TEZCAN’IN yaptığı 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kap-
samında, Galatasaray, Beşiktaş ve Fenerbahçe spor 
kulüplerinden Bü-
lent KARPAT,  Le-
vent NAZİFOĞLU, 
ÇetinYALIN, Nusret 
IŞILDAKSOY, Engin 
DOMANİÇ, Süleyman-
ÇEKİÇEL, Hurşit BAY-
TOK, Yalçın KAYA 
Mimari Restorasyon 
Programı öğrencilerin-
ce konuk edilmişlerdir.
Klüp mensubu mi-
safirlerimiz, gençlere 
Atatürk ilkeleri, sportif 
faaliyetler ve sağlıklı 
yaşam  hakkında tavsi-

yelerde bulunmuşlar, mimar adaylarına spor yapıları 
hakkında aydınlatıcı teknik bilgi aktarmışlardır. Söy-
leşi sonunda Öğr. Gör. Dilek TEZCAN’ın hazırladığı 
Türk Bayrakları konuklara armağan olarak takdim 
edilmiştir.
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Mimari Restorasyon Programı’nın Düzenlediği Seminerde 
Yüksek Mimar Rıza Burak GÜNORTA Şantiyecilik Teknikleri Hakkında 
Öğrencileri Bilgilendirdi

Mimari Restorasyon Programı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma SEDES, 
Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Y. Mimar Bülent BOLKOL ve Program 
Öğrencileri Koruma Kavramının Dünü Bugünü Adlı Konferansa Katıldılar

Mimari Restorasyon Programı 
Öğrencileri, Öğr. Gör. Ceyhun 
KATILT Yürütücülüğünde, Mimari 
Restorasyon Atölyesinin Yer Aldığı 
O Blok - 3’üncü Katın Duvarlarında 
Somaki Tabir Edilen Mermer Taklidi 
Boyama Örnekleri Yapmışlardır

Program başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma SEDES 
tarafından davet edilen, Y. Mimar Rıza Burak 
GÜNORTA üniversitemizi ziyaret ederek, 

şantiyecilik teknikleri hakkında öğrencilerimizi bil-
gilendirmiştir. Yararlı geçen seminer sonunda öğ-
renciler, saha mimarlığının uygulamada karşılaşılan 
zorlukları hakkında konuk mimara sorular yönelte-
rek bilgi almışlardır. Dr. Öğr. Üyesi Özgül YAMAN 
hocamız da bu seminerde bizlerle birlikte görüşleri-
ni paylaşmıştır.

Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Fatma SEDES, Başkan Yardım-
cısı Öğr. Gör. Y. Mimar Bülent BOLKOL 

ve program öğrencileri, Taç Vakfı ve Mimari Res-
torasyon ve Koruma Derneği’nin ortaklaşa düzen-
ledikleri “Koruma Kavramının Dünü Bugünü” adlı 
konferansa katılmışlardır. Y. Mimar Acar AVUN-
DUK tarafından sunulan konferansa, öğrencilerin 
ilgisi yoğun olmuş ve mimari korumacılık konusun-
daki fikirleri pekişmiştir.
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İstanbul Aydın Üniversitesi
Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği Bölümü 
Öğrencilerinin 
İşe Yerleşme Süreci

Doç. Dr. Mustafa AYDIN önderliğinde ku-
rulan İstanbul Aydın Üniversitesi ülke-
mizin farklı sektörlerinde yer alabilecek 

değerli öğrenciler yetiştirmektedir. Özellikle ha-
vacılık sektöründe öğrencilerin daha bilgili, daha 
donanımlı yetişmesi için üniversitemizde ciddi 
yatırımlar yapılmıştır. Bu konuda hem akademik 
personelin, hem de idari personelin özverili çalış-
maları olmuştur. Sivil Hava Ulaştırma İşlermecili-
ği bölümü Öğr. Gör. Ümit AYDIN’ın rehberliğinde 
sürekli değişen ve gelişen sektörlere disiplinli ve 
inovatif öğrencilerin hazırlanması amaç edilmek-
tedir. Bu bağlamda değerli öğrencilerimiz üzerine 
düşen sorumluluk bilinci ile hareket etmiş ve dün-
yada havacılığın merkezi haline gelen İstanbul Ha-
valimanı’nda yerlerini almışlardır.
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İş Sağlığı ve Güvenliği Programından 5 Öğrencimiz Turkish DO&CO 
İkram Hizmetleri A.Ş. Genel Müdürlüğü’nde Stajyer Olarak Kabul Edildi

ABMYO İş Sağlığı ve Güvenliği 
Programı 2. Sınıf Öğrencilerimize 
C sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı 
Kampı Düzenlendi

İstanbul Aydın Üniversitesi ABMYO İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Programından 5 öğrencimiz, zorunlu olan yaz stajları-
nı yapmak üzere, Türk Hava Yolları ikram hizmeti tedari-

ğini sağlayan Turkish DO&CO  İkram Hizmetleri A.Ş. Genel 
Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Biriminde stajyer olarak 
kabul edilmiştir.

ABMYO İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 2. 
sınıf öğrencilerimize, İş Güvenliği Uzma-
nı Öğr. Gör. Başar KOYUNCU tarafından,  

ÖSYM tarafından gerçekleştirilen C sınıfı iş gü-
venliği uzmanlığı için ücretsiz hazırlık kampı dü-
zenlenmiştir.


